МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ПЕРМСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРАЕВОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ПЕРМСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ОРКЕСТР»
(ГКБУК «Пермский губернский оркестр»)
614010, Россия, г. Пермь, Комсомольский проспект, 79
ИНН 5902032761, КПП 590401001
ПРИКАЗ
	«19» февраля 2025 г.
	№ 02

ПРИКАЗ
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30 декабря 2008 г. № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае» в целях реализации антикоррупционной политики в ГКБУК «Пермский губернский оркестр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции ГКБУК «Пермский губернский оркестр» на 2025-2028 годы (далее – План).
2. Ответственным исполнителям Плана обеспечить реализацию указанных в нем мероприятий в установленные сроки, разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте учреждения в разделе «Документы».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Е.Л. Аскарова